
西华县红花集镇于红路、G230国道两侧桥涵修缮及新建项目成交公告

（招标编号：YDGCZK-2024-028）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1标段：本项目施工:

      中标人：河南凯豫建设工程有限公司 中标价格：88.28万元

   标段(包)[002]2标段：本项目施工:

      中标人：河南鸿昇建设工程有限公司 中标价格：56万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：YDGCZK-2024-028

2、项目名称：西华县红花集镇于红路、G230国道两侧桥涵修缮及新建项目

3、招标方式：竞争性谈判

4、谈判公告发布日期：2024年 10月 22日

5、评审日期：2024年 10月 28日

二、成交情况：

1标段：

供应商名称：河南凯豫建设工程有限公司  

地 址：河南省周口市川汇区城南汉阳路滨江国际酒店 2012室  

中标金额：882800 

施工工期：20日历天

项目经理：史伟伟 

执业证书信息：豫 241212289840 

2标段：

供应商名称：河南鸿昇建设工程有限公司  

地 址：周口市川汇区汉阳路滨江国际 7号楼 1618室  

中标金额：560000元

施工工期：20日历天

项目经理：方明明 



执业证书信息：豫 241212294860 

三、评审专家名单

刘凌云、赵正海、焦斌

四、 代理服务收费标准及金额

收费标准：参照国家发展和改革委员会计价格(2002)1980号和《发改办价格[2003]857号

20032003/09/15》文件所规定的收费标准由中标人向招标代理机构交纳。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

六、其他补充事宜：无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人名称：西华县红花集镇人民政府

地址：西华县红花集镇

联系人：余先生

联系方式：13393927111

招标代理机构名称：永道工程咨询（江苏）有限公司

地址：周口市交通路与工农路交叉口周口国贸 1302室

联系人：陈女士

联系方式：0394-7866627

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：西华县红花集镇人民政府                         

   地    址：西华县红花集镇                                

   联 系 人：余先生                             

   电    话：13393927111                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：永道工程咨询（江苏）有限公司

   地    址： 周口市交通路与工农路交叉口周口国贸 1302室



   联 系 人： 陈女士

   电    话： 0394-7866627

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink

hero
Ink




